
UCHWAŁA NR XXIX.177.2017
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną dietę oraz zwrot kosztów podróży służbowych dla sołtysów gminy Zbójno 
w wysokości 250 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/99/2008 Rady Gminy Zbójno z dnia 2 grudnia 2008 r. w sprawie wysokości 
diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579

Id: B5A3D4CF-4731-4F79-9028-2B4BE5CA4CF5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla
sołtysów

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:

Obowiązująca wysokość diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów była ustalona uchwałą nr
XVIII/99/2008 Rady Gminy Zbójno z dnia 2 grudnia 2008 r., czyli ok. 8 lat temu.

Zgodnie z ww. uchwałą sołtysi otrzymują dietę i zwrot kosztów podróży miesięcznie w wysokości 150 zł.

W projekcie uchwały proponuje się jej podwyższenie o 100 zł.

2. Charakterystykę przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym w szczególności
skutków finansowych:

Przyjęcie uchwały spowoduje wzrost wydatków na diety sołtysów o kwotę ok. 17.600 zł w 2017 r.

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie ma obowiązku.

Id: B5A3D4CF-4731-4F79-9028-2B4BE5CA4CF5. Podpisany Strona 1




